[bookmark: _GoBack]河　川　一　時　使　用　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　伊勢崎土木事務所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所：
氏名：
担当者氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ＴＥＬ：

下記のとおり河川を一時使用するので届け出ます。
記
１．　（占用物件の補修の場合）既存許可番号　伊土第　○○―○号
２．　河川の名称　　一級河川
３．　目的
４．　場　　　所　（左岸）
　　　　　　　　　（右岸）
５．　作業内容
６．　作業日時　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　作業時間　　　　　：　　　　～　　　　：　　　まで
７．　作　業　者　　会社名：
　　　　　　　　　　ＴＥＬ：
　　　　　　　　　　作業責任者名　　　　　　　　　　TEL：
８．　添付資料　　位置図・平面図・写真・その他